Prazo de validade da certidão por 30 dias, nos

CNPJ: 32.971 475/000-/-M

35T7r 01 de Kunho de 2021.001
r

l
„^,y {••■•'Vf.v.- •:■- ICi’. .'

O lote de terreno para construção sob n®. 02 (Dois) Ja qüSíra íô (Vínte e no
ioteamento 'PARQUE CASTELANDIA", com área de 588,00 m2 (QUINHENTOS E OITENTA E
OITO METROS QUADRADOS), situado no perímetro urbano desta cidade, com os seguintes
limites e confrontações: Pela FRENTE confronta com a Rua D, com a distância de 14,ü0m;

LADO DIREITO confronta com o Lote 01. com a distância de 42.00m; LADO ESQUERDO confronta